
 
 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 _22.11.2024_  г.                                  №_1170_  

г. Красноуфимск 

 

О внесении дополнений в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения на территории городского округа 

Красноуфимск.  

 

В целях актуализации перечня автомобильных дорог общего пользования 

местного значения на территории городского округа Красноуфимск в части 

определения и передачи КМКУ «Служба единого заказчика», на основании 

федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в РФ», № 257-ФЗ от 08.11.2007 г. «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского округа 

Красноуфимск. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дополнить «Перечень автомобильных дорог общего пользования 

местного значения, расположенных на территории городского округа 

Красноуфимск», утвержденный постановлением Главы городского округа 

Красноуфимск № 150 от 16.02.2024 г. «Об утверждении перечня 

автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории 

городского округа Красноуфимск» (в редакции постановления Главы ГО 

Красноуфимск № 509 от 29.05.2024 г.), строками №374-376 (приложение № 1).  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 

издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на 

официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск в 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы городского округа Красноуфимск по жилищной 

политике и городскому хозяйству Е.Н. Антипину. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск          М.А. Конев 

 

 

 



    Приложение №1 к постановлению Главы ГО Красноуфимск № _1170_ от _22.11.2024 г._ 

 

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории городского округа Красноуфимск 

 

 

 

        
 

№ 
Реестровый 

номер 
Инв.номер Описание Адрес Протяженность Категория Тип покрытия 

 

 

374 
  

  (дорога 

автомобильная) 

проезд к жилым домам ул. 

Советская №70б, №70и,  №70ж  
114 V 

асфальт, 

грунтовая 
 

375 
  

  (дорога 

автомобильная) 

проезд  к  жилым  домам ул. 

Космонавтов №12, №14,  №16  
121 V грунтовая  

376 
  

  
(дорога 

автомобильная) 

г. Красноуфимск, пер. 

Тополиный 
157 V грунтовая  

        
 

        
 

        
 

 

 



 


